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45. 
На основа точка 1 од Наредбата за одредување 

ка маржи во трговијата на големо и мало („Служ-
бен лист на ФНРЈ" број 17/62), Државниот секре^-
таријат за стоко© промет на НРМ донесува 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА МАРЖИ ВО ТРГОВИЈАТА 

НА ГОЛЕМО 

1. Трговските стопански организации за покри-
вање на вкупните трошоци на трговијата во про-
метот со индустриски стоки на големо можат да 
засметуваат маржа најмногу др висината на про-
центот што за истиот производ го засметувале при 
последната редовна продажба во 1961 година. 

2. За покривање на вкупните трошоци на трго-
вијата во прометот на земјоделско-прехранбени 
производи на големо трговските стопански1 органи-
зации можат да засметуваат маржа до висината 
што ја засметувале за истите производи во соод-
ветниот период на 1961 го(дјина со тоа, што висината 
на вкупната просечна маржа за овие производи не 
може да биде повисока од вкупната просечна мар-
жа за тие производи бо соодветниот период на 1961 
година. 

3. Ако трговската стопанска организација не 
го продавала истиот производ во 1961 година, во 
смисла на точка 1 и 2 од оваа наредба ќе примени 
маржа за сличниот производ од групата на која 
му припаѓа соодветниот производ. 

4. Под трговски стопански организации во сми-
сла на оваа наредба се подразбираат и трговските 
деловни единици на производствените организации, 
земјоделските задруги, другите организации и уста-
нови. 

5. Одредбите на оваа наредба не се однесуваат 
на производите за кои со посебни сојузни прописи 
се одредени продажните цени или начинот1 на обра-
зувањето на тие цени, како и на п р о и з в о д и т е што 
се продаваат со договорен рабат по цена одредена 
од страна на производителот. 

6. Републичкиот пазарен инспекторат и око-
лиските пазарни инспекции ќе вршат надзор на 
спроведувањето на одредбите на оваа наредба. 

Во случаите нога се утврди дека во смисла на 
точка 1 и 2 од оваа наредба беше остварена нео-
правдано висока маржа, како и за сведување на 
продажните цени на нивото од декември 1961 го-

_ дина, Државниот секретаријат за СТОЈКОВ промет на 
НРМ. Ќе Ја, одреда висината на маржата за покри-

а вање на вкупните трошоци на »трговијата-во про-

метот на големо за одделни групи производи од-
носно за поедини ]трсизводи или индивидуална 
маржа за поедини трговски стопански организации. 

7. Оваа наредба влегува во сила со денот на 
нејзиното објавување во „Службен весник на НРМ-'. 

Бр. 02-615 
15 мај 1962 година 

Скопје 

Државен секретар 
за стоков промет на НРМ, 

Мориц Романо, е. р. 

ОЈ ла сен дел 

КОНКУРСИ 
На основа член 244 од Законот за јавните 

службеници и Правилникот за спроведување на 
конкуренте за пополнување на слободните места 
со наставен и воспитен персонал во училиштата 
и воспитните установи, а на основа решенијата за 
распишување на конкурси донесени од советите 
надлежни за работа на просветат^ при општините, 
Одделението за општествени служби при Народ-
ниот одбор на Битолска околија 

распишува 

РЕДОВЕН КОНКУРС 
за учебната 1962/63 год. за следните работни места: 

НО НА ОПШТИНАТА ПРИЛЕП 

I. Гимназија „Мирче Ацев" — Прилеп: 
1. директор 1 
2. помошник директор , 1 
3. професор за македонски јазик 1 
4. професор за хемија 1 
5. професор за физика 1 
6. професор за математика и нацртна гео-

метрија 1 
7. професор за историја на музиката, во-

дење хор и оркестар 1 
8. професор за физичко воспитување 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1 — фило-
зофски факултет, положен стручен испит и 10 го-
дини работа во просветна струка; за работното ме-
сто под 2 — филозофски факултет со положен 
стручен испит и 6 години работа во» просветна 
струка. За работните места под 3 — 8. — професор 
или наставник со завршен соодветен факултет или 

1 ВПИ! и соодветна група. 
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П. Економско училиште „ Кузман Јосифовом* — 
Питу" — Прилеп: 
1. директор 1 
2. професор по книговодство 1 
3. професор по стопанска математика 2 
4. професор по политичка економија 1 
5. професор по статистика и коресподенција 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — економ-
ски факултет, правни или филозофски факултет 
со 10 години работа. За работните места од 2 — 5 — 
да има завршено економски факултет — еко-
номиста. 

Ш. Тутунско училиште „ИХ Орде Чопела" — 
Прилеп: 
1. д иректор , • 1 
2. професор по стручни предмети 1 
3. наставник по математика и физика 1 

УСЛОВИ: Под 1. — завршен земјоделско-шу-
марски факултет — агроном, тутунска спрема со 
најмалку 5 години работа. Под 2. — завршен зе-
мјоделско-шумарски факултет со 3 години прак-
тика во тутунска струка. Под 3. — завршена ВИШ 
— група математика и физика. , 

IV. Хемиско-прехранбено техничко Училиште „Б. 
Талески"' — Прилеп: 
1. директор I 1 
2. професор по физика и колоидни хемија 1 
3. професор по општа хемија 1 
4. професор по микробиологија и етимо-

логија 1 
5. професор за предметите 9 машински еле-

менти! со техничко цртање, електротех-
ника и машини во прехранбена инду-

, стрија , 1 
ђ. лаборант за аналитичка хемија ( 1 

. УСЛОВИ: За работното место под 1. — техно-
лошки факултет, филозофски факултет — отсек 
хемија или фармацеуте^ факултет. Под 2., 3. и-4. 
— завршен филозофски факултет — хемија; за 
местото под 5. — завршен технички факултет — 
машински инженер и под 6. — завршено средно 
техничко училиште. 

V. Медицинско училиште 
Прилеп: 
1. директор 
2. инструктор 

— акушерски смер — 

1 
1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — завршен 
медицински факултет или медицинско училиште 
— акушерски смер со преку 5 години практика во 
просветна струка. Под 2. — завршено средно ме-
дицинско училиште и најмалку 5 години, практика 
во болница или просветна струка. 

VI. Индустриско училиште со практична обука — 
\елешгромашински смер „Ристо Ристески! —' 
Ричко" — Прилеп: ^ 
1. д иректор 1 
2. професор за македонски јазик 1 
3. професор за математика 1 

4. професор за техничко цртање со нацртна 
геометрија и машински елементи * 1 

5. професор по механичка технологија со 
вежби и организација на производството 1 

6. професор за електротехнички предмети 1 
7. наставник по физичко воспитување и 

предвој личка обука г* 1 
8. професор по механика со отпорност и 

енциклопедија на машините 1 

УСЛОВИ: За работното место под* 1. —г тех-
нички факултет — машински инженер или в р п Ш 
со 5 години работен стаж. Под 2. — завршен фи-
лозофски факултет или ВИШ со 3 години црак-
тика. Под 3. — завршен природно-математичкл 
факултет или ВПШ со 5 години практика^ Под 4 — 
завршен машински факултет, ВСПШ или машин-
ски техничар со 10 ход ини практика во погон. Под 
5. т— ВОЛШ или машински техничар со 5 години 
практика во погон. Под 6. — електротехнички фа-
култет, В СПШ или машински техничар со 6 годи-
ни практика во погон. Под 7. — завршена ВШИ 
или средио фискултури© училиште и да е резервни 
офицер. Под 8. — машински инженер, ВСПШ или 
машински техничар со 5; години практика во 
погону 

НАПОМЕНА: Во условите под точка 5 да стои 
— завршен технички факултет, ВСПШ или ма-
шински техничар со 5 години практика. 

УП. Индустриско училиште со практична обука — 
дрвен смер „Трајко Бошковски" — Прилеп: 
1. директор 1 
2. професор по предметот технологија на 

предметот со површинска обработка 1 
3. наставник по техничко цртање и кон-

струкции 1 
4. наставници за практична работа 5 
5. наставник по предвојничка обука и фи-

зичко воспитување 1 
6. наставник по општествено-еко помеко 

образование, организација на работа и 
географија 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — завр-
шен з ем ј оде леко-шум арс ки факултет — погонски 
инженер или висококвалификуван работник со 10 
години практика во дрвна струка. Под 2 — завр-
шен шумарски факултет — финален смер. Под 3. 
— завршен технички факултет — отсек архитек-
тура со внатрешна декорација. Под 4. — завршена 
висока квалификација по дрвна струка за наде^ 
штај и столарија и најмалку 3 години стаж ово 
струката како висококвалификуваи работник. Џод 
5. — завршена ДИФ или фискултура училиште! 
и да е резервен офицер. Под 6. — завршен еко-
номски или правни факултет. 

УШ. Училиште за ученици во стопанство „Цветан 
Игески" — Дрил еп: 
1. наставник по предметот технологија на 

металите и машини и алати 1 
2. наставници по математика 2 
3. наставник по физика 1 
4. наставник по општествено и економско 

образование л : 1 
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УСЛОВИ: За работното место под 1. — завр-
шена ВСПШ или средно техничко училиште — 
машински смер. За работните места под 2. и 3. 
завршена ВШИ — соодветна група и за работното 
место под 5. — завршен економски факултет. 

IX. Училиште за основно музичко образование 
„Ордан Михајлове^ — Оцка" — Прилеп: 
1. директор 1 
2ц наставници по клавир 2 
3. наставници по виолина 2 
4. наставник по флејта, кларинет, труба и 

други инструменти 1 
5. наставник по солфеж 1 
6. наставник по хармоника 1 

4УСЛОВИ: За работното место под 1. — музичка 
академија, ВПИ! или музичко училиште со над 10 
години работа во струката; под 2. — б. — завр-
шена ВШИ или средно музичко училиште. 

Г- « ' • - ' 
Работнички универзитет „Моша Пијаде — 

г Прилеп: 
1. управник 1 

* 2. раководител на Центарот за општо обра-
зование 1 

3. раководител на Центарот за ошхггествено-
економско образование 1 

4. раководител на Центарот за стручно и 
техничко образование ( 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — завр-
шен филозофски факултет, положен стручен ис-
пит и 10 години практика во просветна струка; 
/под 2. — филозофски факултет, положен стручен 
испит и 5 години служба во просвета; под 3. — 

јзавршен економски или правни факултет со по-
ложен стручен испит и најмалку 5 години служ-
ба; и под 4 — завршен машински, технички или 
{филозофски факултет (група математика, физика, 
хемија), со положен стручен испит и најмалку 5 
години служба. 

XI. Основно училиште „Рампо Левката" — Прилеп: 
1. директор — управител , 1 

; 2. наставник по математика и физика 1 
3. наставници по француски јазик 2 

; 4. наставник или стручен учител по општо-
техничко образование } 1 

; УСЛОВИ: За работното место под 1. — завр-
шен филозофски факултет или ВШИ, со поло-
жен стручен испит и 10 години служба во прог 
светна струка; под 2. и 3. — завршена ВПШ — 
соодветна група; и под 4. — завршена ВСПШ — 
отсек ОТО. 

ХП. Основао училиште „Кочо Рацин" — Прилеп: 
1. директор — управител 1 
2. наставници по математика и физика 2 

УСЛОВИ: За местото под 1. — завршен фило-
зофски факултет или ВШИ, со положен стручен 
испит и 10 години служба во просветна струка, 
а под 2. — завршена ВИШ — група математика — 
физика. 

ХШ. Основно училиште „Добре Јовановски" — 
Прилеп: 
1. директор — управител 1 
2. наставник ПЈО македонски јазик 1 
3. наставници по математика и физика 2 
4. наставник за општество и социјалистич-

ки морал 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — завр-
шен филозофски факултет или ВПШ со положен 
стручен испит и 10 години работен стаж во про-
светна струка. Под 2., 3. и 4. — завршена ВПШ 
— соодветна група. 

XIV. Основно училиште „Браќа Миладинови" — 
Прилеп: 
1. директор — управител 1 
2. наставник за предметот општество и со-

цијалистички морал к 1 
3. наставник по математика 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — завршен 
филозофски факултет или ВПШ, со положен стру-
чен испит и 10 години служба во просветна стру-
ка. За местата под 2. и 3. — завршена ВПШ — 
соодветна група. 

XV. Основно училиште „Годе Делчев" -— Прилеп: 
1. директор — управител • 1 
2. помошник управител 1 
3. наставник по математика и физика 3 
4. наставник по историја и ошнтестро. 1 
5. наставник по општотехничко образование 1 
6. наставник по физичко воспитување 1 
7. наставник по музичко воспитување со 

дополнение во друго училиште 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. -г- завр-
шен филозофски факултет или ВШИ, со1 положен 
стручен испит и 10 години служба во просветна 
струка; под 2. — завршена ВШИ со положен 
стручен испит или учителска школа со положен 
испит и 10 години служба во просветна струка. 
ГГод 3. и 4. — завршена ВИШ — соодветна група. 
За работното место под 5. — завршена ВОЛШ — 
отсек ошптотехничко образование. Под в. — завр-
шена ВПШ или фискултурна училиште; и под 7. — 
завршена ВШИ — отсек музика или средно му-
зичко училиште. 

XVI. Основно училиште „Климент Охридски" — 
Прилеп: 
1. управител 1 
2. наставник по запознавање на природата, 

биологија со хемија 1 
3. наставници по математика и физика 4 
4. наставник по историја, географија и оп-

штество ! 1 
5. наставник по српски јазик 1 
6. наставници по француски јазик ' 2 
7. наставник по ликовно воспитување 1 
8. наставник по физичко воспитување 1 
9. наставник по музичко воспитување 1 

10. наставник по ошптотехничко образование 
и домаќинство - 1 
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^ 1 У&ЛОВ1& работното - место под 1. — завр-
шен филозофски факултет или ВПШ со положен 
стручен испит и 10 години служба во просветна 
струка. Под 2. — 6. — завршена ВПШ — соодветна 
група. Под точка 7., 8. и 9. — завршена ВПШ — 
соодветен отсек или соодветно1 средно стручно учи-
лиште; и под 10 — завршена ВСПШ — отсек оп-
штотехничко образование. 

ХУП. Основно училиште „Страшо Пинџур" — 
е. Мало Коњари: 
1. управител 1 
2. наставник по македонски и српскохрват-

ски- јазик 1 
3. наставници по физика и математика 2 
4. наставник по историја и запознавање на 

општеството 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — завр-
шена ВШИ со 3 години практика и положен стру-
чен испит. За местата од 2. до 4. — завршена ВПШ 
— соодветна група. . 

XVIII. Основно училиште „Крсте Мисирков" — 
е. Старо Лагово: 
1. управител , 1 
2: наставник по математика 1 
3. наставник по македонски и српски јазик 1 
4. наставник по француски јазик со до-

полнување 1 
5. наставник по историја и општество 1 

УСЛОВИ: За работното) место под 1. — завр-
шена ВПШ со положен стручен испит и 3 годи-
ни служба во просветна струка, а за местата под 
2. — 6. — завршена ВПШ — соодветна група. 

XIX. Основно училиште „Кирил и Методија" — 
е. Плетвар: 
1. управител 1 
2. наставник по македонски јазик 1 
3. наставник по- српски1 и француски јазик 1 
4. наставник по математика и физика 1 
5. наставник по биологија ј 1 
6. наставник по историја и општество 1 

УСЛОВИ: За работното' место под 1.#— завр-
шена ВПШ со положен стручен испит и 3 години 
служба во просветна струка; за местата под 2. — 
6. — завршена ВПШ соодветна група. 

XX. Основно училиште за образование на воз-
расни — Прилеп: 

1. управител 1 
2. наставници по математика 2 
3. наставник по физика 1 
4. наставник по историја > 1 
УСЛОВИ: За работното место под 1. — завршен 

филозофски факултет или ВПШ, со положен стру-
чен испит и 10 години служба во просветна стру-
ка. За местата под 2. — 4. — завршена, ВПШ — 
соодветна група. 

XXI. Основно училиште „Никола Тодоровски" — 
е. Ракле: 
1. управител 1 
2. наставник по македонски јазик 1 
3. наставник по српски и француски јазик 1 
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4. наставник по математика и физика 1 
5. наставник по биологија 1 
6. наставник по историја и општество 1 

УСЛОВИ: За работното место под 1. — завр-
шена ВПШ со положен стручен испит и 3 години 
служба во просветна струка. За местата под 2. — 6. 
— завршена ВПШ — соодветна група. 

ХХП. Основно училиште „Киро Гавриловски" — 
Прилеп: 
1. управител на училиштето, завршена ВПШ 

или учителска школа со над 10 години во про-
светна струка, а да има положен стручен испит. 

ХХШ. Основно училиште „Пере Тошев" — Прилеп: 
1. Управител на училиштето, наставник со1 

ВИШ или учител со учителска школа, положен 
стручен испит и над 10 години служба во просветна 
струка. 

XXIV. Основно училиште „Цар Самоил" — Прилеп 
1. управител на училиштето, наставник со ВПШ 

или учител со завршена учителска школа и поло>-
жен стручен испит, со над 10 години служба во 
просветна струка. 

Молбите да се доставуваат директно до соод-
ветните училишни одбори. 

НО НА ОПШТИНАТА БИСТРИЦА 

' I. Основно училиште — с. Бач: 
1. управител на училиштето 1 
2. наставници за македонски и српски јазик 2 
3. наставник за француски јазик 1 
4. наставник за математика и физика 1 
5. наставник за историја и географија 1 
6. наставник за општотехничко образование 

и домаќинство 1 

П. Основно училиште — с. Бистрица: 
1. наставник за општотехничко образова-

ние и физика 1 

Ш. Основно училиште — е. Ве лу шина: 
1. наставник за музичко воспитување 1 
2. наставник за математика и физика 1 
3. наставник за општотехничко образование 1 

Кандидатите што ќе конкурираат треба да ги 
исполнуваат следните услови: 

За работните места под 1/1, 2, 3, 4, 5, 6; П/1; 
Ш'1, 2, 3, кандидатите да имаат завршено' ВПШ — 
соодветна група или учителска школа, положен 
стручен испит и повеќе години предавано соод-
ветните предмету во вршите одделенија -на? основ-
ните училишта, а посебно за работното место под 
1/1, кандидатот по можност да бил на управител-
к а должност и повеќе години да провел во про-
светна струка. 

Кандидатите што ќе бидат примени на работ-
ните места под 1/1—6, П/1, Ш/1—3, да останат на 
работа најмалку две учебни години. / . 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ 
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НО НА ОПШТИНАТА ДЕМИР ХИСАР 

I. Основно училиште „Гоце Делчев" — Демир 
Хисар: 
1. наставник по француски јазик 1 
2. наставник или стручен учител по фи-

зичко и здравствено воспитување 1 
П. Основно училиште м Боро Стрезовски" — 

е. Доленци: 
1. управител на училиштето 1 
УСЛОВИ: За работните места под 1/1 и П/1 — 

завршена ВПШ и положен стручен испит. 
За работното место под 1/2 — завршена ВПШ 

или средна фискултурна школа. 

НО НА ОПШТИНАТА ДИХОВО 
I. Основно училиште »Даме Груев" — Дихозо: 

1. наставник по музичко воспитување 1 
2. наставник по руски и македонски јазик 1 
3. наставник по српскохрватски јазик 1 

П. Основно училиште „Кирил и Методи" — 
е. Цапари: 
1. наставник по музичко воспитување 1 
2. наставник по запознавање на општество-

то и географија , 1 
3. наставник по српскохрватски јазик 1 
4. наставник по руски јазик 1 

Ш. Основно училиште „Трајан Белев" — е. Гавато: 
1. наставник по математика 1 
2. наставник по српски и руски јазик 1 
3. наставник по музичко воспитување 1 
4. наставник по физичко воспитување 1 

IV. Основно училиште »Браќа Миладиновци" — 
е. Рамна: 
1. наставник по македонски и руски јазик 1 
2. наставник за физичко, музичко и ликов-

но воспитување . 1 
3. наставник по српскохрватски и францу-

ски јазик и отнтотехничко образование 1 
УСЛОВИ: Под точка 1. — 3. — завршена ВПШ, 

соодветна група нд предметите, или под број 2 и 3 
со завршена учителска школа, 5 години практика 
и положен стручен испит. 

Под П — 1. — 4. — завршена ВПШ или учи-
телска школа по 5 години практика и положен 
стручен испит. 

Под Ш — од 1. — 3. — со ВИШ — соодветна 
група или учител со 3 години практика и положен 
стручен испит. ^ ( 

Под 4 да има завршено соодветно" стручно учи-
лиште или учител со положен стручен испит. 

Под IV — од 1. — 3. ВПШ, соодветна група. 
Секој кандидат со молбата да достави и пис-

мена обврска дека на тоа работно место ќе остане 
најмалку 3 години. I 

НО НА ОПШТИНАТА КРУШЕВО 
I. Основно училиште „Никола Карев" — Крушево: 

1. наставник по англиски или руски јазик 1 
2. наставник по историја 1 
3. наставник по општотехничко образование 1 

П. Гимназија „Наум Наумовска — Борче" — 
Крушево: 
1. професор по француски јазик 1 
2. професор-наставник по математика 1 
3. професор по биологија 1 
4. професор по хемија 1 
5. професор — директор ( 1 

Ш. Основно училиште — е. Житоше: 
1. наставници по било која група предмети 2 

УСЛОВИ: За работните места под I — 1., 2. и 
3. — завршена ВПШ и по можност положен стру-
чен испит. 

За работните места под П — 1. до 5. — завр-
шен филозофски факултет. Обезбеден бесплатен 
стан и огрев. , 

За работното место под Ш — 1. — заврше^ 
на ВПШ. 

За работното место под III — обезбеден посебен 
додаток. 

НО НА ОПШТИНАТА КРИВОГАШТАНИ 

I. Основно училиште — е. Кривогапггани: 
1. наставник по* српскохрватски јазик 1 
2. наставник по француски јазик 1 
3. наставник по географија 1 
4. наставници по математика со физика 2 
5. наставници по биологија со хемија 2 
6. наставник по ликовно воспитување 1 
7. наставник по музичко воспитување 1 
8. наставник по општотехничко образование 1 

УСЛОВИ: Кандидатите за местата од 1. — 6. — 
да имаат завршено ВПШ или учителска школа со 
положен стручен испит и над 5 години да имаат 
предавано по соодветниот предмет. 

Под точка 7. — кандидатот да има завршено 
ВПШ или средно музичко училиште. 

Под точка 8. — кандидатот да има завршено 
ВПШ или квалификуван мајстор со познавање на 
ошнтотехничко образование во основните учи-
лишта. 

П. Основно училиште — е. Обртани: 
1. наставник по македонски со српскохрват-

ски јазик 1 
2. наставник по француски јазик 1 
3. наставник по историја и географија 1 
4. наставници по математика со физика , 2 
5. наставник по биологија 1 
6. наставник по музичко воспитување 1 
7. наставник по општотехничко образование 1 

УСЛОВИ: Кандидатите за местата од 1. — 5. — 
да имаат завршено педагошка академија или учи-
телска школа со положен стручен испит и три 
години да имаат проведено по соодветниот предмет. 

Под точка 6. — кандидатот да има завршено 
ВПШ или средно музичко училиште. 

Под точка 7. — кандидатот да има завршено 
ВИШ или квалификуван мајстор со познавање на 
општоте хничко образование во основните учи-
лишта. 



Стр. 6 — Бр. 14 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ 15 мај 1962 

Ш. Основно училиште — е. Бучин: 
1. наставник за предметите: македонски, 

српски и француски јазик 1 
2. наставник за предметите: математика, 

биологија и општество 1 
3. наставник за предметите: историја, гео-

графија, музичко воспитување и други 1 

УСЛОВИ: Кандидатите да имаат завршено 
ВПИ! или учителска школа со 3 години практика. 

НО НА ОПШТИНАТА КУКУРЕЧАНИ -

I, Основно училиште — с. Кукуречани: 
1. наставник по историја 1 
2. наставник по руски јазик 1 
3. наставник по политехничко воспитување 1 

II. Основно училиште — с. Могила: 
1. наставник по математика и физика 1 
2. наставник по биологија и хемија 1 
3. наставник по француски јазик 1 
4. наставник по руски јазик 1 

Ш. Основно училиште — с. Црвеец: 
1. наставник по француски јазик 1 
2. наставник по историја, географија 

и општество 1 
3. наставник по биологија, природа и хемија 1 

IV. Основно училиште — е. Српци: 
1. наставник по македонски јазик 1 
2. наставник по француски јазик 1 

УСЛОВИ: За сите наставнички места заврше^-
ко ВШИ или учителска школа со положен стру-
чен испит и три години практика по соодветниот 
предмет* 

НО НА ОПШТИНАТА НОВАЦИ 

I. Основно училиште — с. Новаци: 
1. наставник по македонски јазик 1 
2. наставник по математика X 
3. наставник по француски јазик 1 

П. Основно училиште — с. Дедебалци: 
1. наставник по македонски јазик 1 
2. наставници по математика и физика 2 
3. наставник по историја и општество 1 
4. наставници по биологија и хемија 2 

Ш. Основно училиште — с. Брод: 
1. наставник по математика и физика 1 
2. наставник по француски јазик 1 
3. наставник по општотехничко образование , 

и домаќинство 1 
4. наставник по биологија, хемија и запо-

знавање на природата 1 

УСЛОВИ: За работните места под I од 1. — 3; 
П — 1. до 4; под Ш — 1. до 4. — кандидатите да 
имаат завршено ВПШ — соодветна група или пе-
дагошка академија или пак учителска школа со 
положен стручен испит и 3 години да предавале 
соодветен предмет. 

НО НА ОПШТИНАТА ДОЛНЕНИ 

I. Основно училиште — с. Дебредате: 
1. наставник по математика и физика 1 
2. наставник по француски јазик , . , 1 
3. наставник по музичко воспитување 1 
4. наставник по ликовно воспитувања - 1 
5. наставник по биологија и хемија 1 

П. Основно училиште — е. Долнени: 
1. наставник по математика и физика 1 

2. наставник по музичко воспитување 1 
3. наставник по ликовно воспитување ' 1 
4. наставник по биологија и хемија 1 
5. наставник по географија и историја 1 

Ш. Основно училиште — с. Ропотово: 
1. наставник по биологија и хемија ' 1 
2. наставник по македонски јазик ' 1 
3. наставник по француски јазик 1 
4. наставник по историја и географија 1 
5. наставник по физичко воспитување 1 
6. наставник по математика и физика 1 

IV. Основно училиште — е. Костинци: 
1. наставник по македонски јазик 1 
2. наставник по француски јазик 1 
3. наставник по историја и географија 1 
4. наставник по ликовно воспитување 1 
5. наставник по музичко воспитување 1 
6. наставник но физичко воспитување 1 

V. Основно училиште — е. Вранче: 
1. наставник по македонски и српски јазик 1, 
2. наставник по историја и географија 1 
3. наставник по математика и физика 1 
4. наставник по биологија и хемија 1 
5. наставник по ликовно воспитување 1 
6. наставник по музичко воспитување 1 

VI. Основно училиште — с. Дупјачани: 
1. наставник по математика и физика 1 
2. наставник по македонски и српски'јазик 1 
3. наставник по биологија и хемија 1 
4. наставник по музичко и ликовно воспит. 1 

УСЛОВИ: За работните места под I до VI — 
наставници со завршена педагошка академија или 
ВИШ или учители со над 3 години практика по 
соодветниот предмет и положен стручен испит. 

НО НА ОПШТИНАТА МАРИОВО , / 

I. Основно училиште — с. Вито лишите: 
1. наставник за биологија и хемија 1 
2. наставник по математика и физика 1 
3. наставник по политехничко образование 

и домаќинство 1 

П. Основно училиште — е. Старавина: 
1. наставник по математика 1 
2. наставник по историја и географија 1 
3. наставник по природните науки 1 

Ш. Основно училиште — е. Бешиште: 
1. наставник по математика и физика 1 
2. наставник по историја и географија 1 
3. наставник по природните науки 1 
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IV. Основно училиште — е. Душе: 
1. наставник по македонски и српски јазик 1 
2. наставник по математика и физика 1 
3. наставник по историја и географија 1 
4. наставник по природните науки 1 

V. Основно училиште — е. Маково: 
1. наставник по македонски јазик 1 
2. наставник по математика и физика 1 
3. наставник по историја и географија 1 
4. наставник по српски и француски јазик 1 

VI. Основно училиште — е. Чашшгге: 
1. наставник по македонски и српски јазик 1 
2. наставник по математика 1 
3. наставник по природните науки 1 

УСЛОВИ: Кандидатите кои конкурираат за 
местата под точка I — ред. бр. 1. до 3; точка П — 
ред. бр. 1. до 3.; точка Ш. — под ред. бр. 1. до 3.; 
точка IV — под ред. бр. 1. до 4.; точка V — под 
ред. бр. 1. до 4. и под точка VI — ред. бр. 1. до 3. 
— да имаат завршено ВШИ или учителска школа 
со најмалку една година проведена во виши одде-
ленија. , / 

На кандидатите што ќе бидат примени, покрај 
бесплатниот стан и огрев, ќе им се исплаќа одде-
лен додаток за работа под тешки услови спрема 
категоризацијата на селата од 5.000 динари ме-
сечно. 

ОПШТИ УСЛОВИ 
: Кандидатите Што ке конкурираат треба да 

поднесат таксирани молби до училишните одбори 
на соодветните училишта каде што ќе конкурираат 

Кон молбата треба да се приложи: 
а) Кандидати што се во работен однос: 
— преписи од дипломите, за образование и 

стручен испит, 
— последните оценети решенија за звање и 

положај на плата, 
— оценувачки листови (препис за последните 

две учебни години); 
б) Кандидати што прв пат стапуваат на служба: 
— сите документи по чл. 31 од Законот за 

јавните службеници. , 
.Молби со некомплетирани документи не ќе се 

земаат во предвид. 
Исто така треба да се наведе точната адреса 

каде ќе се наоѓаат кандидатите во времето од 
31. V. 1962 година. , 

Рок за пријавување на конкурсот е 31 мај 1962 
година. Пријавите поднесени по оваа дата не ќе 
се земаат на разгледување. (622) 

Бр. 05-2548/1 
од 12. IV. 1962 година 

Битола 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЦЕНТАРОТ ЗА ЕКОНО-
МИКА НА ДОМАЌИНСТВОТО НА НРМ, СКОПЈЕ, 

ј распишува 

К О Н К У Р С 
за пополнување ва следните работни места: 

^ СЕКРЕТАР 
СТРУЧЕН РЕФЕРЕНТ 

Бр. 14 — Стр. 187 

УСЛОВИ: За работното место секретар завр-
шен правни факултет или на него равен со 5 го-
дини практика; за работното место стручен рефе-
рент завршен економски факултет со 5 години 
практика или соодветна виша школа со 10 години 
практика. Платите според Законот за ј а в а т е 
службеници. 

Настап на работа за работното место секретар 
од 1-VI-1962 година, а за работното место стручен 
референт од 1^11-1962 година. 

Молбите со документите по чл. 31 од ЗЈС се 
поднесуваат до Центарот за економика на дома-
ќинството, Скопје, ул. „Христијан Карпош" бр. 74, 
до 30^-1962 година. 

Конкурсот ќе биде отворен до пополнувањето 
на работните места. (623) 

Врз основа на чл. 7 став 1 и 2 од Законот за 
јавните службеници, Конкурсната комисија при 
Институтот за памук — Струмица 

, распишува 

К О Н К У Р С 
за пополнување на следните работни места: 

1. Шеф на Отсекот за селекција 1 
2. Шеф на Отсекот за наводнување , 1 
3. Шеф на Отсекот за фитооаштита 1 

УСЛОВИ: 
Под сите три редни броја кандидатите да имаат , 

завршено и тоа: 
а) земј оделско-шумарски факултет4, 
б) положен државен испит, ! 
в) дека бил на специјализација (по проблемот), 
г). да знае еден странски јазик (англиски, фран-

цуска, немачки, руски:). 
Основната плата по Законот за јавните служ- , 

беници, а положај на та по Правилникот за поло-
ж а ј ните плати. 

Конкурсот останува отворен до пополнување на 
работните места. 

Молбите да се доставуваат до Институтот за 
памук — Струмица. , (609) 

На основа чл. 33 од Законот за јавните служ-
беници, Комисијата за службенички работи на На-
родниот одбор на општината Ид адија — Скопје 

распишува 

К О Н К У Р С 
за пополнување на работното место НАЧАЛНИК 

на Одделението за надзор и контрола 

УСЛОВИ: 
Кандидатот треба да има висока или виша 

школа со над 5 години работен стаж и положен 
стручен испит, или завршена сретна школа со нај-
малку 10 години работен: стаж и положен стручен 
испит. 

Молбите со потребните документи согласно чл. 
31 од Законот за јавните службеници и кратка 
афто-биографија за движењето во службата се 
поднесуваат до Народниот одбор на општината 
Ид адија — Комисија за службенички работи. 

(624) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ 
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МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Здравствена легитимација бр. 398, издадена од 
ЗОО — Битола на име Флоринка Алексова Ата-
нассвска, е. Долно Српци, Битолско. (448) 

Здравствена легитимација бр. 2863, издадена од 
ЗОО — Битола на име Менка Т. Николеска, е. Ла-
жец, Битолско. (449) 

Здравствена легитимација бр. 6494, издадена од 
ЗОО — Битола на име Ратка Пеовска, е. Скочивир, 
Битолско. (459) 

Школско свидетелство за завршен I клас Сред-
но тутунско училиште во Прилеп през 1949/50 год., 
гл. книга бр. 38 на име Чедомир К. Спаиќ, Тутун-
ско училиште, Прилеп. (451) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Раде Крстески, ул. „Сотка Џи-
гиџик" бр. 23 — Прилеп. (452) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Живоин Танкоски, е. Ложани, Струга 

1 (453) 
Воена книшка на име Џезаир Н. Маликоски, 

е. Поум, Струга. (454) 
Воена книшка на име Киро Танов, е. Прдејци, 

Гевгелија. , (455) 
Здравствена легитимација бр. 7347/55 на име 

Јордан Тодоров Апостолов, Кавадарци]. (456) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љупчо Велески, Скопје, (457) 
Работна книшка бр. 54433, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Скопје на име Асан 
Асан, Скопје. (458) 

Свидетелство за завршен I клас гимназија, из-
дадено од Осмолетката „Д. Груев" — Скопје на 
име Асан Асан, Скопје. (459) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Ракип Иљазов, 'Скопје. (460) 

Здравствена легитимација бр. 43309, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Надежда Атанасовска, 
Скопје. ( (461) 

Воена книшка на име Перо М. Јовановски, ул. 
„П. Гули" бр. 22 — Тетово. (462) 

Работна книшка бр. 2382, серија бр. 029464 на 
име Митре С. Цветковски, е. Блаце, Скопско. (463) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Старавина през учебната 
1939/40 год. на име Марко Ристев Младеновски, е. 
Старавина, Битолско. 1 (464) 

Здравствена легитимација на име Пецо Љубе 
Митревски, ул. „Ѓ. Наумов" бр. 46 — Битола. (465) 

Воена книшка на име Јован Јовановски, ул. „Ѓ. 
Ѓаковиќ" бр. 93 — Битола. (466) 

Воена книшка на име Џезаир Дилавер Шаќи-
роски, е. Лабуништа, Струга. (467) 

Здравствена легитимација бр. 4586, издадена од 
ЗОО — Тетово на име Серафим Т. Серафимовски, 
Тетово. (468) 

Здравствена легитимација рег. бр. 3770/55, из-
дадена од ЗСО — Битола на име Борис Маневски, 
ул. ,,М. Тито" бр. 59 — Битола. (469) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Параскева Митревска, с» Г. Аглар-
ци, Битолска (470) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Стеван Димовски,, ул. „Крушевска" 
бр. 40 — Прилеп. (471) 

Здравствена легитимација бр. 1595, издадена од 
ЗСО — Куманово на име Владимир Т. Трајковски, 
ул. „Гуро Ѓаковиќ" бр. 16 — Куманово. (472) 

Дозвола за носеше на ловна пушка на име Ан-
гел Бојковски, е. Канарев©, Кумановско. (473) 

Здравствена легитимација бр. 14824, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Никола »Трајкоски, нова 
населба, Кичево. (474) 

Здравствена легитимација бр. 986, издадена од 
ЗОО — Титов Велес на име Наце Жиров, е. Н. 
Чашка, Титоввелешко. (475) 

Здравствена легитимација бр. 26993, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Никола Михајлов 
Кузмановски, ул. „Киро Чучук" бр. 23 — Титов 
Велес. * (476) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Пробиштшх на име Радован Антов 
Ангелов, е. Добрево, Кочани. (477) 

Дозвола за носење на ловно оружје бр, 2957, 
издадена од СВР — Охрид на име Арсо Андрев 
Костески, е. Лешница, Кичево. (478) 

Здравствена легитимација бр. 3746/1378, изда-
дена од ЗСО — Испостава — Македонски Брод на 
име Ѓорѓија Настески, е. Грешница, Кичево. (479) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Тетово на име Алинеби Јусуфа Илјази, е. Врапчи-
ште, Гостивар. , (480) 

Здравствена легитимација бр. 24585, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Мубера Иљази, ул. „Ле-
нинградска" бр. 11 — Гостивар. (481) 

Воена книшка издадена од ВП 4689 — Ваљево 
на име Абази Илми ја Несим, е. Трново, Гостивар. 

I (482) 
Здравствена легитимација бр. 2110, издадена од 

ЗСО — Штип на име Сали Јашаров, ул. „Кочо Ра-
цин" бр, 5 — Штип. (483) 

Здравствена легитимација бр. 9026, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кочани на име Ружа Та-
сева Тодева, е. Горни Подлог, Кочани. (484) 

Свидетелство бр. 12, издадено од Основното 
училиште „Култура" през 1957/58 год. на име Меј-
рем Неим Мустафа, е. Гајре, Тетовско. (485) 

Здравствена легитимација на име Руска Божи-
нова, ул. „Јане Санданеки" бр. 30 Битола* (486) 

Здравствена легитимација на име Сребре Б. 
Лисолански, е. Кукуречани, Битолско. (487) 

Свидетелство бр. 01-333/58, издадено од Пол-
ната гимназија „Климент Охридски" — Охрид на 
име Радисав Дишлиоски, е. Октиси, Струга. (488) 

Здравствена легитимација бр. 4360, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на Име Ивче Александро© Пет-
ров, е. Г. Чичево, Титоввелешко. (489) 

Здравствена легитимација бр. 1591, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Перо Ефтимов Пенуш-
ков, е. Ваташа, Кавадарци. , (490) 

Свидетелство за завршено IV одделение през 
учебната 1934/35 год. на име Мемет Изет Ајили, Те-
тово. (491) 
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Свидетелство главна книга ред. бр. 235, днев-
ник ред. бр. 19 на име Незир Харун Мухареми, е. 
Мала Речица, Тетовско. (492) 

Здравствена легитимација бр. 471925, издадена 
од ЗСО — Штип на име Мијалче Наков, ул. „Љу-
бен Иванов!" бр. 28 — Штип. (493) 

Здравствени легитимации бр. 42972, 39316 и 
42973 издадени од ЗОО — Прилеп на име Алексан-
дар, Цвета и Миле Белковски, Скопје. (494) 

Здравствена легитимација бр. 5230, издадена од 
ЗСО — Струга на име Ќами Доко, ул. „Абаз Емин" 
бр. 26 — Охрид. . (495) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Богдана Ристеска, ул. „Марко Несто-
ров" бр. 19 — Охрид, (496) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
'Скопје на име Зора Саздова, Скопје. (497) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абедин Абаз, Скопје. (498) 

Работна книшка бр. 928, издадена од Бирото за 
посредуваше на трудот — Скопје на име Асан Али, 
Скопје. (499) . 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Милка ( Стоичева, 
Скопје. (500) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на Фехиме, Адифет и Нусрета, Исљами, 
Скопје. * (501) 

Здравствена легитимација бр. 221755 издадена 
од ЗСО — Скопје на име Агим Џемаил, Скопје. (502) 

Свидетелство бр. 30, издадено од Осмолетката 
„Христијан Карпош" — е. Драгоманце на име Цане 
Живков Петковски, ул. „Никола Тесла" бр. 50а — 
Куманова (503) 

Свидетелство бр. 152 за III клас, издадено од 
Осмолетката во е. Растеш на име Велимир Милен-
о с к и , е. Растеш, Кичево. (504) 

Возачка дозвола бр. 18, издадена од СВР — Те-
тово на име Шефкија Велиов Вил ју, е. Скудриње, 
Маврово. (505) 

Воена буквица на име Шукри Таира Вељији, 
е. Слатино, Тетовско. (506) 

Воена буквица на име Адем Камбер Исмани, 
е. Слатино, Тетовско. , (507) 

Воена буквица на име Деспот Крсто Котевски, 
е. Брезно, Тетовско. (508) 

Здравствена легитимација бр. 23658, издадена 
од ЗОО — Тетово на име Умирзат Етеми, ул. „Же-
лезничка" бр. 29 — Тетово. (509) 

Работна книшка серија бр. 185707 на име Ќа-
мил В. Срити, е. Гермо, Тетовско. (510) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот —^Скопје на име Панче Т. Рис-
товски, е. Кучково, Скопско; , ! (511) 

Здравствена- легитимација бр. 208134, Издадена 
од ЗСО — 'Скопје на име Михаил -Ланчевски, 
Скопје. . • - - (512) 

Работна книшка бр. 53292, издадена од Бирото 
за. посредување на трудот — Скопје на име Камбер 
Авди, Скопје. ^ (513) 

Работна книшка бр. 29,592/55, издадена, од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Никола Ј. Коевски, "Скопје. ' " (514) 

Здравствена легитимација бр. 34912, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Александар Чурев, 
Скопје. . (515) 

Свидетелство за завршен I клас гимназија, из-
дадено од Осмолетката „Тефејуз" на име Незает 
Р. Ќамил, Скопје. (516) 

Дозвола рег. бр. 557 за носење ловечка пушка 
двоцевка, калибар 12, издадена од СВР — Скопје 
на име Благоја Ј. Блажевски, е. Д. Нерези, Скопје!. 

(517) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Ракибе и Џелал Ќахил, Скопје. (518) 
Воена книшка на име Алит Исљам Имери, е. 

Алданци, Скопје. (520) 
Работна книшка бр. 1450, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Кочани на име Ди-
митрија Наум Митевски, е. Будаково, Битолско. 

(521) 
Здравствена легитимација бр. 36588, издадена 

од ЗСО — Прилеп на име Атанас Митрев Пре-
силски, ул. „Паш. Рувци, Битолско. (522) 

Работна книшка бр. 15533 на име Методие 
Митревски, ул. „Солун" бр. 286 — Битола. (523) 

Здравствена легитимација бр. 40224, издадена 
од ЗСО — Битола на име Божидар Г. Атанасов ски, 
ул. „Стр. Пинџур" бр. 28 — Битола. (524) 

Свидетелство бр. 3 за положен испит за ква-
лификуван работник при трговијата, издадено од 
Училиштето „Јане Сенћански" — Битола на име 
Горѓи Боневски, ул. „4 ноември" бр. 10 — Битола. 

, (525) 
Дупликат свидетелство за положен завршен 

испит през 1953/54 год. издадено од Училиштето за 
ученици во стопанството на име Миливој Панев 
Перевски, ул. „Цане Илиевски" бр. 9 — Прилеп. 

(526) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Илми ја Асаноски, ул. „Дабнички 
Завој" бр. 6 — Прилеп. , (527) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Миодраг Лозаноски, ул". „Тризла" 
бр. 55 — Прилеп*. (528) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Спасе Шилоски, ул. „Ленин" бр. 128 
— Прилеп. , (529) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 167, 
издадена од ЗСО — Прилеп на име Владо Богоески, 
е. Чепигово, Прилеп. (530) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Раде Ј. Манески, ул. „Илинденска" 
бр. 10 — Прилеп. (531) 

Здравствена легитимација бр. 7182, издадена од 
ЗСО — Кр. Паланка на име Китан Стоилков А лек-., 
совски, е. Осиче, Кр. Паланка. (532) 

Воена книшка на име Дестан Амеда Мустафов, 
е. Дорломбос, Штипско . (533) 

Здравствена легитимација на име Кај[а Стево, 
Ѓорѓиева ул. „,М, Тито" бр. 218 —. Гевгелија. (534) 

Работна книшка бр. 17030, серија., бр. 264234 
на и^е Дада, Петричева, ул. „Бр. Миладинови" бр. 2 
—; битола. , 

Работна книшка бр. 14852, серија бр. 286734 
издадена од Бирото за ѕ посредување на трудот — 
Битола ца име Миливој Стево Цветковски, ул. 
„Горѓи Сугаре" бр. бр — Битола. ' (536) 

Свидетелство бр. 26/234 за IV одделение през 
учебната 1948/49 год. издадено од Основното учи-
лиште „Маршал Тито" е. Опае, на име Борко Ко-
стовски, е. Режановце, Кумановско. (537) 
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Работна книшка бр. 5805, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Титов Велес на име 
Елам Реџеп Мачев, ул. „Благој Страчков" бр. 36 
— Титов Велес. (538) 

Работна книшка бр. 2118 на име Атанас Тушев 
Караетоев, е. Секирник, Струмица, (539) 

Здравствена легитимација бр. 128691, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Бафтија Абази, Колонија 
Радуша, Ѓорче Петров. (540) 

Здравствена легитимација бр. 1207, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Азиз Јонузи, Рудник Ра-
душа, Ѓорче Петров. (541) 

Режиска возна карта бр. 382500 издадена од 
ЖТП Дирекција — Скопје на име Новак Додевски, 
е. Романовце, Кр. Паланка. ( (542) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајче Тодоровски, е. Волково, Ѓорче 
Петров. (543) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Горче Петров на име Стоилко Ливрински, с. Ново 
Село, Ѓорче Петров. .. (544) 

Здравствена легитимација бр. 36303, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Милица Николовска, 
Скопје (545) 

Возачка дозвола за запрежно возило издадена 
од Занаетчиската комора — Скопје на име Панче 
В. Ангелов, Скопје. I (546) 

Сообраќајна книшка за обавување арабаџиски 
занает издадена од НО на Скопска околија на име 
Панче Б. Ангелов, Скопје. (547) 

Работна книшка бр. 7259, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Качаник на име Фе-
рат Беља, Скопје. , (548) 

Воена книшка на име Бранко Н. Наумовски, 
Скопје. (549) 

Здравствена легитимација бр. 2111, издадена од 
ЗСо — Прилеп на име Десанка Јованова Цвета-
новска, е. Ерекоеци, Битолско. (550) 

Свидетелство за завршен I клас учителска шко-
ла, издадено од Учителската школа „Браќа Ми-
ладиновци" — Битола на име Димитар Митрев 'Си-
моновски, ул. „Т. Димитровски!" бр. 39 — Битола. 

(551) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Панде Најдов, ул. „Прилепска" бр. 
45 — Битола. (552) 

Школско свидетелство за завршен II клас Сто-
панска школа през 1956/57 год. во Прилеп на име 
ѓорѓиески, Железничка станица Клисура — Де-
мир Капија. (553) 

Школско свидетелство за завршено V одделе-
ние, издадено од Осмолетката „Рампо Левката" 
През 1950/51 год. на име Слободан Секулоски, ул. 
„Браќа Шемкоски" бр. 69 — Прилеп. (554) 

Здравствена легитимација бр. 105407, издадена 
од ЗСО — Скопје на име ]уГуса Ахмед Ахмедоски, 
е. Шутово, Кичево. (555) 

Свидетелство бр. 8/54 за завршено стопанско 
училиште, издадено од Стопанското училиште „Ти-
не Цалевски" — Кичево на име Раде Ефтов Ми-
тановски, ул. „М. Тито" бр. 16 — Кичево. (556) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
^хрид на име Екрем Малев Ѓулаговски, ул. „Јаи* 
Сандански" бр. 84 — Кичево. (557) 

Здравствена легитимација бр. 7306, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на име Македонка Танева, ул. 
„Народен фронт" бр. 2 — Титов Велес. (558) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Кавадарци на име Ѓоко Мицев, ул. „Страшо Пин-
џур" бр. 2, е. Ваташа — Кавадарци. (559) 

Здравствена легитимација бр. 40680, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Рефик Мурати Мемети, 
ул. „Кумановска" бр. 23 — Тетово. (560) 

Работна книшка бр. 1248, серија бр. 202747 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Ќани Ќамил Фетахи, е. Матејче, 
Кумановско. (561) 

Работна книшка бр. 6434, серија бр. 275891 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Куманово на име Зекирија Рафиз Аземи, ул. „Хри-
стијан Карпош" бр. 33 — Куманово. (562) 

Ученичка книшка бр. 12, издадена од Основното 
училиште „Петре Поп Арсов" е. Богомила на име 
Ѓорги Јовановски, е. Богомила, Титоввелешко. (563) 

Здравствена легитимација бр. 13232 на име Зе-
нија Асан Веј селова, ул. „Богдан Каракостев" бр. 
56 — Титов Велес. (564) 

Воена буквица на име Али Санта Незири, е. 
Бозовце, Тетовска (565) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Гостивар на име Салајдин Гафура Баша, ул. „ЈНА" 
бр. 81 — Гостивар. (506) 

Здравствена легитимација бр. 18336, издадена 
од ЗСО — Штип на име Славица Ј. Гоцева, ул. „15 
корпус" бр. 1 — Штип. (567) 

Здравствена легитимација бр. 3871, на име Стан. 
че Илијов Васил ов, е. Горни Подлог, Кочани. (568) 

Здравствена легитимација бр. 29227, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Трајан Стефановски, ул. 
„Гоце Делчев" бр. 25 — Тетово. (569) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Бошко Тодор Иваноски, ул. „ К 
ВолнароскИ" бр. 10 — Прилеп. (570) 

Здравствена легитимација бр. 1411, издадена од 
ЗСО — Гевгелија на име Марија Дељо (Андонова) 
Станчева, ул. „Илинден" бр. 27 — Гевгелија. (571) 

Воена книшка, издадена од Воениот отсек — 
Тетово на име Мемеди Имеров Раим, ул. „И. Р. 
Лола" бр. 289 — Тетово. (572) 

Воена книшка на име Амди Аслана Иљази, е. 
Селце, Тетовско. (573) 

Здравствена легитимација бр. 17327, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Добре Герасимоски, 
е. Зубовце, Гостивар. (574) 

Здравствена легитимација бр. 123295, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Благоја Трајан Т а ш к о в -
ски, Рудник Радуша, Ѓорче Петров. (575) 

Дозвола за обавување арабаџиска дејност и во-
зачка книшка издадена од НО на Скопска околија 
на име Реџеп Укиќ, Скопје. (576) 

Членска книшка издадена од Занаетчиската ко-
мора — 'Скопје на име Реџеп Укиќ, Скопје. (577) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Мехметали Шемши, е. Блаце, Скопско. (578) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Цветан Цветаноски, Скопје. (579) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Петар Трај-
ковски, Скопје. (580) 
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Здравствена-легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зелије Мустафовска, Скопје. (581) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Изет Садика, Скопје. (582) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вида Стаковић Скопје. (583) 

Здравствена легитимација бр. 231997, издадена 
од З С О — Скопје на име Цветко К. Божиновски, 
Скопје: (584) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Љатиф Б. Абдула, Скопје. (585), 

Работна книшка бр. 316489/3235, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Битола на име 
Аќив Бајрамов, ул. „Козјак" бр. 80 — Битола. (586) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3535, 
издадена од ЗСО — Испостава — Кратово на име 
Светислав Давитков, е. Трновац, Кратово. (587) 

Оружен лист бр. 2960, издаден од СВР — Охрид 
на име Велиу Ремзи, е. Делогожда, Струга. (588) 

Здравствена легитимација бр. 10022, издадена 
од ЗСО — Ресен на име Крсте Митко Петревски, 
е. Кривени, Ресен. (569) 

Воена книшка на име Муарем Исни Жута, е. 
Велешта, Струга. (590) 

Воена исправа Р.З. подофицири на име Илија 
Васил Стојанов, Демир Капија. (591) 

Школско свидетелство бр. 277 за завршено 
VIII одделение, издадено од Училиштето за образо-
вание на возрасни през 1960/61 год. на име Киро 
Најдоски, ул. „Стеван Апостолов" бр. 8 — Прилеп. 

(592) 
Свидетелство за завршен III клас гимназија 

през 1946/47 год. издадено од Училиштето „Мирче 
Ацев" — Прилеп на име Александар Младеноски, 
е. Долгаец, Прилеп. (593) 

Здравствена легитимација бр. 561, издадена од 
ЗСО — Испостава — Крушево на име Ниќа Р. 
Алиманова, ул. „М. Матак" бр. 56 — Крушево!. (594) 

Работна книшка бр. 698/58, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Кратово на име Ха-
ралампи Стефановска, е. Туралево, Кратово. (595) 

Здравствена легитимација бр. 35334 на име Ра-
мадан Мурата Рамадани1, е. Ваксинци Кумановско, 

ј (596) 
Воена книшка на име Џеладин Сулејмана Му-

стафоски, е. Заграчани, Струга. (597) 
Здравствена легитимација бр. 14753, издадена 

од ЗСО — Гостивар на име Бора Марковска, е. 
Теарце, Тетовско. (598) 

Сообраќајна дозвола бр. 53, издадена од СВР — 
Тетово на име Васо Петровски, ул. „Илинденска" 
бр. 70 — Тетово. (599) 

Сообраќајна дозвола бр. 14, издадена од СВР — 
Тетово на име Круме Димев Силјановски, е. Не-
проштено, Тетовско. (600) 

Здравствена легитимација бр. 46326, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Рифат Палоши, ул. „Бра-
ќа Миладинови" бр. 54 — Тетово. (601) 

Дозвола за ловно оружје, бр. 1117, издадена од 
СВР — Охрид на име Евто Штерјо Миновски, е, 
Добреновац, Кичево. (602) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Вера Крушаровска, е. Д. Б. Црква, 
Ресен. , (603) 

Здравствена легитимација бр. 5040 на име Ѓор-
ѓи Крсто Ѓикоски, е. Мислешево, Струга. - (604) 

Здравствена легитимација издадена , од ЗСО — 
Кичево на име Муса Незироски, е. Србица, Кичево. 

, (605) 
Здравствена легитимација на име Славица Лан-

гова Гркова, Кавадарци. , (606) 
Здравствена-легитимација бр. 1834 на име Ма-

кедонка Грозданова, ул. „Миле Вчков" бр. 14 —. 
Кавадарци. (607) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Симче Настовски" е. Врат-
ница на име Трипун Кироски, е. Вратница, Тетово 
еко. , . ' . (608) 

Воена книшка на име Салија Зулфи Зенла, е. 
Порој, Тетовско. (609) 

Здравствена легитимација бр. 20302, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Селман Османи, е. Тр-
ново, Гостивар. (610) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружица П. Бошковска, Скопје. (611) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Веселин Бошковски, Скопје. (612) 

Здравствена легитимација бр. 79352, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ставро Туров, Скопје. 

(613) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Василка Дафова, Скопје. (614) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Живко Симовски, Скопје. (615) 
Воена книшка издадена од Воениот отсек — 

Скопје на име Илија Лазаревиќ, Скопје. (616) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Славица Андонова, Скопје. (617) 
Работна книшка бр. 8550, издадена од Бирото 

за посредување на трудот е. Теарце на име Сатки 
Мунир Салија, е. Шемшево — Тетовец. (618) 

Сообраќајна дозвола за трактор рег: бр. 14-17 на 
Се ланската работна задруга „Светлост" е. Породин, 
Битолска (619) 

Сообраќајна дозвола бр. ВТ 10-39 за приколица 
на Селанската работна задруга „Свелост" е. По-
родин, Битолско. (620) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Атиџа Акифоска, ул. „Тризла" бр. 
101 — Прилеп. ($21) 

Здравствена легитимација бр. 723, издадена од 
ЗСО — Куманово на име Рефик Љатифовски, ул. 
„11 ноември" бр. бб — Куманово. , (622) 

Здравствена легитимација бр. 1202, издадена 
од ЗСО — Крива Паланка на име Славица Сте-
вова Николова, ул. „Орце Николов" бр. 7 — Кр(. 
Паланка. (623) 

Здравствена легитимација бр. 79138, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Сталинка Качаревска, 
ул. „Никола Тесла" бр. 24 — Куманово. (624) 

Здравствена легитимација бр. 1251 на име Бла-
городна Крстевска, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 35 ,— 
Куманово. (625) 

Диплома бр. 64 за звање квалификуван ковач, 
издадена од Училиштето за ученици во стопан-
ството „Т. Цалески" — Кичево на име Ваит А сивов 
Џабировски, ул. „Скопска" бр. 40 — Кичево. (626) 

Здравствена легитимација бр. 3863 на име Раз-
менка Јакимоска, е. Мороишта, Струга*. (627) 
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Месечна возна карта издадена од Железничка-
та станица во Титов Велес на име Илија Нанчов 
Шапчев, ул. „Цар Самоил" бр. 3 — Титов Велес. 

, (628) 
Здравствена легитимација бр. 4780 на име Тоде 

Коцов, е. Тркање, Кочани. , (629) 
Здравствена легитимација бр. 106, издадена од 

ЗСО — е. Виница на име Димитар Тасев Стоименов, 
ул. „Борис Кидрич" бр. 10 — е. Виница — Кочани. 

(630) 
Здравствена легитимација бр. 49009, издадена 

од ЗСО — Тетово на име Убавка Јаневска, е. Вол-
ковија, Тетовско. (631) 

Здравствена легитимација бр. 1449 на име На-
зми Ибраимов, Делчева (632) 

Работна книшка бр. 15651 на име Македонка 
Горѓи Цалева, ул. „Богдан Каракостов" бр. 65 — 
Титов Велес. , (633) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Тетово на име Сандре Душан Стојановски, ул. 
„Борис Кидрич" бр. 130 — Гостивар. (634) 

Здравствена легитимација бр. 22783, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Борис Пејчиновски, е. Ку-
ново — Гостивар. (635) 

Здравствена легитимација бр. 10330, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Маринко Параклиев, е. 
Мојанци, Кочани. (636) 

Работна книшка бр. 77/337 на име Атанас Беш-
човски, е. Драчево, Скопско. ; (637) 

Свидетелство за завршен IV клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Гоце Делчев" — Битола 
на име Вера Хр. Ѓорѓиева, ул. „Солун" бр. 224 — 
Битола. (638) 

Работна книшка бр. 215010/1590, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Еленка Бл. Васевска, Скопје. , (639) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Свето Тасевски, Скопје. (640) 

Работна книшка бр. 545-58, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Куртиш 
X. Рамадан, Скопје. (641) 

Ученичка книшка бр. 3, издадена од Основ-
ното училиште „П. Јовановски" — Гостивар на име 
Алил Кемал Мучи, Гостивар. (642) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Павле Стојановски, е. Кучково', 
Скопско. (643) 

'Свидетелство за завршено IV одделение, издаг-
дена од Основното училиште во е. Говрлево на име 
Киро Н. Бошковски, е. Бардовци, Скопско. (644) 

-Здравствена легитимација бр. 1184, издадена од 
ЗСО — Струмица на име Мирко Цветков, Скопје. 

(645) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име. Стојко Касовски, Скопје. (646) 
Здравствена легитимација бр. 13983 на име Мав-

мут Ш. Мевмедовски, е. Моторче, Дебар '(1547) 
Воена книшка издадена-, од Воениот отсек — 

Битола на име Васил Диме Петровски, е. зуЕогила, 
Битолско. ( - (648) 

Индекс бр. 9640? издаден од Филозофскиот фа-
култет Скопје на име Велјан Пешковски, ул. 
„Прохор Пчински" бр. 33 — Битола. (649) 

. Здравствена легитимација бр. ,7873, издадена од 
ЗСО — Крива Паланка на име Славко Стојков 
Моневски, е. Опила, Кумановско. (650) 

Диплома бр. 65, издадена од Занаетчиското учи-
лиште „Тане Цалески" — Кичево на име Душан 
Велков Тасески, ул. „29 ноември" бр. 3 — Кичево. 

(651) 
Воена буквица на име Адем Ќенан Јусуфи, ул. 

„Кузман Јосифовски — Питу" бр. 87 — Тетово. 
(652) 

Воена книшка издадена од КВО — Тетово на 
име Мусли Јусуфа Рамадани, е. М. Речица, Те-
товско. ј (653) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5409, 
издадена од ЗСО — Филијала — Радовиш на име 
Никола Петрушев Спасов, е. Лубница, Радовиш. 

(654) 
Работна книшка бр. 7571, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Гостивар на име Боге 
Андриески, е. Врапчиште, Тетовско. (655) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленче П. Трај човека, Скопје. (656) 

Здравствена легитимација бр. 15654, издадена 
од ЗСО — Урошевац на име Авдил Н. Алили, 
Скопје. (657) 

Здравствена легитимација бр. 108747, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Живко Драганов, Скопје. 

(658) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Џева Мурселовиќ, Скопје. (659) 
Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 

Скопје на име Јордан Ј. Дамјанов, Скопје. (660) 
Колска книшка за запрежно возило и сообра-

ќајна книшка за обавување на арабаџиски занает, 
издадени од НО на Скопска околија на име Заим 
Шаќировиќ, Скопје. (661) 

Работна книшка бр. 323424/9837, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Скопје на име 
Ратко Кикиреков, Скопје. (662) 

Воена легитимација издадена од Воената ко-
манда КНОЈ — Скопје през 1950 година на име 
Славољуб Стоилко Илиќ, ул. „Новосадска" бр. 25 
— Тетово. (663) 

Здравствена легитимација бр. 26067 на име Ма-
рица Петраниќ, Битола. (664) 

Работна книшка бр. 11616, сер. 23622 на име 
Никола Велиноски, ул. „Крушевска" бр. 33 — 
Прилеп. (665) 

Здравствена легитимација бр. 4838, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на име Љиљана Т. Костовска, 
ул. „Кирил Пејчиновиќ бр. 5 — Титов Велес. (666) 

Здравствена легитимација бр. 7283 на име Ма-
риновска Цвета ул. „Тодор Ципоски" бр. 58 — 
Тетово. (667) 

Здравствена легитимација бр. 61911, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Џемадин Бериша, ул. „Но^ 
во Село" бр. 17 — Тетово. (668) 

Здравствена,, легитимација бр. 7458, издадена од 
ЗОО — Штип на име Ајше Бајрамова, ул. „Добре 
Радосављевиќ" бр. 26 — Штип. (669) 

Работна книшка бр. 3814, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Струмица на име Ни-
кола Георгиев Колев, ул. ^Светозар Марковиќ б р 
16 — Струмица. (670) 

_ Воена книшка на име Фатмир Рамиза Бари, е. 
Делогождд — Струга. (671) 

Здравствена легитимација бр. 3589, издадена од 
ЗСО — Димитров град на име Милица Антова, 
Скоцје. (672) 
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Воена книшка издадена од ВП 7116 — Скопје 
на име Илија Филиповски, ул. „Д. Груев" бр. 52 — 
Охрид. (673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО1 — 
Скопје на име Трајко С. Соколовски, Скопје. (674) 

Здравствена легитимација издадена од| 3'СО — 
Сарајево на име Винко Катана, Скопје. (675) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Емруш Ибраим, Скопје. (676) 

Диплома за положен испит за квалификуван 
работник — пекар, издадена од Занаетчиската ко-
мора — Тетово на име Никола Неделковски, е. Не-
проштено — Тетовско. (677) 

Работна книшка бр. 774, серија бр. 27094 изда-
дена од Бирото за посредување на трудот — Скопје 
на име Александар ѓорѓиев, Скопје. (678) 

Работна книшка бр. 145, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Скопје на име Здравко 
Чадиков, Скопје. , (679) 

Оружен лист рег. бр. 1315, издаден од СВР — 
Скопје на име Младен Н. Пижевски, е. Глуво, 
Скопско. I (68°) 

Воена книшка на име Никола Илија 'Спасев-
ски, е. Добромири, Битолско. (681) 

Здравствена легитимација бр. 43234, издадена 
од ЗСО ;— Битола на име Васил Русевски, ул. „Ро-
манија" бр. 13 — Битола. (682) 

Здравствена легитимација бр. 76, издадена од 
ЗСО — Филијала — Струга на име Драгољуб Усо-
виќ, ул. „Кеј 8 ноември" бр. 4 — Струга. (683) 

Здравствена легитимација бр. 7530 на име Дон-
ка Пановска Гелоска, ул. „Браќа Миладинови" 
бр. 90 —. Тетово. . (684) 

Ученичка книшка од III клас, издадена од 
Осмолетката „Братство единство" — Тетово на име 
Мире Апостолоски«, ул. „Т. Ц. Мерџан" бр. 12 — Те-
тово. I (685) 

Здравствена легитимација бр. 12710, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Душко Стојановски, 
ул. „Васил Главинов" бр. 3 — Куманово. (686) 

Здравствена легитимација бр. 7531, издадена од 
ЗОО — Филијала — Ресен на име Веса М. Трај-
чевска, е. Петрино — Ресен. (687) 

(Ч Здравствена легитимација бр. 5526, издадена од 
ЗСО — Филијала — Ресен на име Зинет Шабанова 
Шабановска, е. Грнчари, Ресен. (688) 

Здравствена легитимација бр. 26150, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Борис Тодоров, ул. 
„Максим Горки" бр. 140 — Титов Велес. (689) 

Здравствена легитимација бр. 22127, издадена 
од ЗСО — Испостава — Неготино на име Дивна 
Попова, Неготино. , (690) 

Возачка дозвола бр. 113, издадена од СВР — 
Тетово на име Екрем Исмаила Бекири, е. Ростуше, 
Тетовско. (691) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5463, 
издадена од ЗОО — Прилеп на име Атанас Велев 
Велеска, е. Б. Црква, Битолско. (692) 

Свидетелство бр. 11/37/38 год. издадено од Осум-
годишното училиште „Пеце Даскалот", е. Долнени 
на име Љубе Богоев Илиоски, е. Долнени, Прилеп. 

, (693) 
Здравствена легитимација бр. 55817, издадена 

од ЗСО — Битола на име Павлина Димова, Буле^ 
вар „1 мај" бр. 288 — Битола. ; (694) 

Здравствена легитимација на име ѓорѓи Котев-
ски, ул. „Охридска" бр. 99 — Битола. (695) 

Здравствена легитимација бр. 14390, издадена 
од ЗСО — Филијала — Крива Паланка на име 
Васка Веселинова Спасова, е. Голема Црцорија, 
Крива Паланка. ј (696) 

Здравствена легитимација бр. 28081, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кичево на име Петронија 
М. Танески, е. Звечан, Кичево. (697) 

Здравствена легитимација бр. 21621, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Андреја Симјановски, е. 
Јанчиште, Тетовско. (698) 

Здравствена легитимација бр. 8742, издадена 
од ЗСО — Штип на име Марика Зафирова, ул. 
„Страшо Пинџур" бр. 38 — Штип. (699) 

Здравствена легитимација бр. 90144, издадена 
од ЗСО — Ниш на име Нада Аџиандова, ул. „Ва-
сил Главинов" бр. 23 — Штип. (700) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Борис Глигоров ѓорѓиев, е. Калиманци, Кочани. (701) 

Здравствена легитимација бр. 22001, издадена 
од ЗСО — Испостава — Кратово на име Пано Ива-
нов, Кратово. (702) 

Здравствена легитимација бр. 1466, издадена од 
ЗСО — Испостава — Крушево на име Менка Косто 
Стојаноска, ул. „Киро Фетак" бр. 42 — Крушево. 

(703) 
Здравствена легитимација бр. 71828, издадена 

од ЗСО — Куманово на име Љубе Славковски, ул. 
„Вук Караџић" бр. 36 — Куманово. (704) 

Работна книшка бр. 3022, серија бр. 188512 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Боро Јован Николовски, е. Умин 
Дол — Куманово. (705) 

Работна книшка бр. 2594, серија бр. 060242 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Нехат Сали Селимовски, ул. „Борис 
Кидрич" бр. 47 — Куманово. (706) 

Возачка дозвола — аматерска на име Светозар 
Милковски, с. Матејче — Кумановско. (707) 

Здравствена легитимација бр. 5456 на име Веса 
Петрова, ул. „Димитар Влахов" бр. 122 — Титов 
Велес. (708) 

Здравствена легитимација бр. 16640, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Скендер Прешова, ул. 
„Н. Парапунов" бр. 4 — Гостивар. (709) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3243, 
издадена од ЗСО — Штип на име Костадинка Не-
делковиќ, е. Карбинци, Штипско. (710) 

Свидетелство за завршен V клас, издадено од 
Гимназијата „Мирче Ацев" — Прилеп на име Да-
најло Мирчески, е. Единаковци, Битолско. (711) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блаже Ангелески, ул. „Тризла" бр. 
10 — Прилеп. , (712) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Косовка Митреска, е. 
Кадино Село, Прилеп. (713) 

Здравствена легитимација на име Риза Ризоски, 
ул. „Тризла" бр. 195/17 — Прилеп. (714) 

... .Здравствена легитимација бр. .19033,-издадена 
од ЗСС) — Неготино на име Ќамил Пашов, е. Ду-
брово, Кавадарци. (715) 

.Здравствена легитимација бр. 825.6,.издадена од 
. ЗСр г-г„Филијала.— Пробиштип.на име Геро Сте-
ванов , Рудничка, населба;;— Ор-обиштип. : : . (716) 
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Воена книшка на име Коле С. Лончевски, е. Су-
шица, Скопско. , (717) 

Свидетелство за завршен V разред гимназија, 
издадено од Вишата гимназија „Јосип Броз Тито" 
— Битола през 1944 година на име Доти Костанди-
на, ул. „Кочо Десанку" бр. 10 — Битола. (718) 

Здравствена легитимација бр. 10044, издадена 
од ЗСО — Битола на име Симеон Георгиев, ул. „Ѓ. 
Ѓаковиќ" бр. 47 — Битола. (719) 

Здравствена легитимација бр. 67279, издадена 
од ЗСО — Битола на име Добринка Зец, ул. „Де-
ве јани" бр. 2 — Битола. (720) 

Здравствена легитимација бр. 25017, издадена 
од ЗСО — Титов Велес на име Благоја Петрески, 
ул. „Крушеска" бр. 38 — Прилеп. (721) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Слободанка Ј. Стаменовиќ, е. Матејче, Кумановско. 

(722) 
Здравствена легитимација на име Јелисавета 

ѓорѓевиќ, ул. „Боро Прцан" бр. 32 — Куманово. (723) 
Работна книшка бр. 803, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Гостивар на име 
Фетхи Пожаране ул. „Слободан Пеноски:" б р 50 
— Гостивар. (724) 

Здравствена легитимација бр. 24, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Тодор Јованов Величков, е. 
Бање, Кочани. (725) 

- Работна книшка бр. 58, серија бр. 176435 изда-
дена од Бирото за посредување на трудот на НО 
на општината Саат Кула — Скопје на име Афиз 
Мисим Мисими, ул. „Ужичка" бр. 6 — Куманово. 

(726) 
Работна книшка бр. 5864, серија бр. 915259 из-

дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Есат Зенел Мустафа, ул. „Трст" 
бр. 28 — Куманово. (727) 

Воена книшка на име Екро Исеинов Бајрамов-
ски, е. Глабочица, Охридско. (728) 

Здравствена легитимација бр. 8851, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Камка Чулева, ул. „ЈНА" 
бр. 88 — Кавадарци. (729) 

Здравствена легитимација бр. 42667, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Сулејман Демир Веапи1, 
е. Вруток — Гостивар. (730) 

Здравствена легитимација бр. 22009, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кочани на име Злата Ла-
зарова Дамјанова, е. Оризари, Кочани. (731) 

Здравствена легитимација на име Јонуз Салиу, 
е. Орќуше, Гостивар. (732) 

Регистрација на фирма бр. 6318 за обавување 
на кројачки занает, издадена од Народниот одбор 
на општината Делчево на име Евгенија Георгиева 
Арсова, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 8—-Делчево. (733) 

Диплома за завршена, мала матура, издадена 
од Училиштето „Мирко Милевски" — Кичево през 
1949/1950 година на име Јован С. Антевски, е. Маг-
арови Анови— Гостивар . (734) 

Здравствена легитимација бр. 357, издадена од 
ЗОО — Битола на име Флоринка Неделкова Ма-
гловска, е. Кукуречани, Битолско. (735) 

Здравствена легитимација бр. 1049, издадена од 
ЗСО —: Гостивар на име Киро Здравковски, ул. 
„ЈНА" нови згради — Гостивар. (736) 

Здравствена легитимација бр. 15490, издадена 
од ЗСО — Штип на име Александар Манев* ул. 
„Вита Поп Јорданова" бр. 56 — Штип. (738) 

Здравствена легитимација бр. 4449, издадена од 
ЗСО — Филијала — Пробиштип на име Достана 
Давиткова, е. Карчино, Штипско. (739) 

Свидетелство бр. на главната книга 4/59 год. 
издадено од Учите леќата школа — Битола на име 
Круме Грабулоски, ул. „Никола Русински" бр. 5а 
— Битола. (740) 

Здравствена легитимација б р 6289, издадена од 
ЗСО — Битола па име Владо Симоновски, ул. „Ле-
рин" бр. 44 — Битола. (741) 

Здравствена легитимација бр. 18968, издадена 
од ЗСО — Битола на име Ристо М. Темеловски, 
ул. „Партизанска" бр. 40 — Битола. (742) 

Работна книшка бр. 1740, серија бр. 0537203 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Али Адем Алиовски, ул. „Шар Пла-
нина" бр. 15 — Куманово. (743) 

Здравствена легитимација бр. 31, издадена од 
ЗСО — Титов Велес на име Киро Лазов Андонов, 
е. Паликура, Титоввелешко. (744) 

Здравствећа легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Десанка Бучкоска Стојковиќ, ул. 
„Маршал Тито)" бр 38 — Тетова (745) 

Работна книшка бр. 5838 на име Ристо Борис 
Зафироски, е. Челопек, Тетовско. (746) 

Здравствена легитимација бр. 8222, издадена од 
ЗСО — Коњиц, НР Босна и Херцеговина на име 
Стоимен: Ангелов Ристов, е. Виничани^ Титовве-
лешко. (747) 

Здравствена легитимација бр. 3109, издадена од 
ЗСО — Филијала — Кочани на име Васил Трифун 
нов Митев, е. В. Кршла, Кочани. (748) 

Работна книшка бр. 26356, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Крива Паланка на 
име Борис Бобановски, Скопје. (749) 

Работна книшка бр. 47, издадена од Бирото за 
посредување на трудот на НО на општината Кале 
— Скопје на име Слободанка Димкова, Скопје. (750) 

Здравствена легитимација бр. 1313, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Герасим Серафимовски, 
Скопје. (751) 

Здравствена легитимација на име Ѓурчин Трп-
ковски, Скопје. (752) 

Работна книшка бр. 128554, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Крива Паланка на 
име Трајанче К. Алексов, е. Тламинце, Кр. Па-
ланка. (753) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче Грков, Скопје. (754) 

Воена книшка издадена од Травник на име 
Муамед Идриз Амет, е. Д. Свиларе, Скопско. (755) 

Работна книшка бр. 159, издадена од НО на 
општината е. Петровец на име Костадин И. Ѓуров-
ски, е. Белимбегово, Скопско. (756) 

Здравствена легитимација бр. 1434, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Киро Исајловски, Скопје. 

(757) 
Работна книшка бр. 44425, серија бр. 183798 из-

дадена од Бирото за посредување на трудот — 
Скопје на име Иван: Хр. Ивановски, Скопје. (758) 

Здравствена легитимација бр. 18267 на име Пер-
сида Илиќ, Скопје. (759) 

Здравствена легитимација бр. 8460, издадена од 
ЗОО — Битола на име Слободанка Јанку лова, Би-
тола. . (760) 



1$ мај 1962 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ Бр. 14 — Стр. 195 

Работна книшка бр. 25383, серија бр. 223549 на 
име Александар Р. Ристевски, е. Орехово, Битолско. 

I (762) 
Земјоделска здравствена легитимација, издаде-

на од ЗОО — Прилеп на име Грозда Секу лоска, е. 
Слепче, Прилеп. (763) 

Воена книшка на име Никола В. ѓорѓиев, е. 
Убого, Титоввелешко. (764) 

Воена книшка на име Исмаил 'Саитов Мемедсш-
ски, е. Согле, Титоввелешко. (765) 

Здравствена легитимација на име Ордана В, 
Трајнава, ул. „Диме Атанасов" бр. 6 — Кавадарци. 

(766) 
Воена книшка издадена од КВО — Тетово на 

име Гаврило Е. Добревски, е, Туденце, Тетовско. (767) 
Воена книшка на име Зурап Џелил а Ејупи, е. 

Гургурница, Тетовско. (768) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Демир Ибраимовски, Скопје. (769) 
Работна книшка бр. 55309, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Скопје на име Љу-
бомир ѓорѓиевски, е. Белимбегово, Скопско. (770) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зулфи Есати, Скопје. (771) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Крсте Димитриевски, Ѓ. Петров. (772) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
'Скопје на име Стојанка Здравевска, Скопје. (773) 

Здравствена легитимација бр. 163749, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ратко Кикирекснв, Скопје. 

(774) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде-

на од ЗСО — Прилеп на име Милан В. Најдовски, 
е. Кутлешево, Прилеп. (775) 

Работна книшка рег. бр. 10349, серија бр. 18758 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Прилеп на име Методија Т. Најдовски, ул. „Вера 
Циривири!" бр. 40 — Прилеп. (776) 

Здравствена легитимација бр. 27521, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Томе Р. Јовановски, ул. 
„Савко Маневски" бр. 13 — Прилеп. (777) 

Работна книшка бр. 6969, серија бр. 909178 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Сакип Шабан Шабановски, ул. 
„11 ноември" бр. 98 — Куманово. (778) 

Здравствена легитимација бр. 880, издадена од 
ЗОО — Крива Паланка на име Савко Петров До-
девски, е. Конолница, Крива Паланка. (779) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Ресен на име Поља Поповска, е. Сте-
ње, Ресен. (780) 

Здравствена легитимација бр. 3334, издадена од 
ЗОО — Филијала — Ресен на име 'Спаса Метода 
Јованова, е. Наколец, Ресен. (781) 

Воена книшка на име Реџеп Деара Рецепи, ул. 
„Полог" бр. 32 — Тетово. (782) 

Свидетелство за положен полуматурски испит 
во Стопанско*«) училиште — Гевгелија на име ѓор-
ѓе П. Савов, ул. „,1 мај" бр. 15 — Гевгелија^ (783) 

Диплома за положен испит за квалификуван 
работник од столарската струка, издадена од ис-
питната комисија при НОО — Гевгелија на име 
Ѓорге П. Савов, ул. „1 мај" бр. 15 — Гевгелија. (784) 

Здравствена легитимација бр. 6739, издадена од 
ЗОО — Берово на име Вера Балтовска, е. Руше-
ново, Берово. (785) 

Здравствена легитимација бр. 21844, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кочани на име Саво Пецов 
Стоимилов, е. Лешки, Кочани. (786) 

Здравствена легитимација бр. 1041, издадела од 
ЗСО — Прилеп на име Спасија М. Тасеска* ул. 
„Борис Кидрич" бр. 9 — Прилеп. (787) 

Здравствена легитимација на име Краљо Т. Ве-
личковски, ул. „Ср. Пужаљка" бр. 1 — Куманово. 

] (788) 
Работна книшка бр. 1351, серија бр. 202144 из-

дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Раиф Тефик Бајрами, е. Слупчане, 
Кумановско. (789) 

Работна книшка бр. 2641, серија бр. 187882 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Разах Муарем Кадри1, е. Глажња, 
Кумановско. (790) 

Диплома за завршена учителска школа од 
учебната ,1949/50 година, издадена од Учителската 
школа во Скопје на име Евица Ковачевиќ, ул. 
„Браќа Миладинови" бр. 45 — Титов Велес. (791) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Кавадарци на име Перо Бошков, е. Сопот, Кава-
дарци. (792) 

Здравствена легитимација бр. 5308 на име Саб-
ри Незира Ислами, е. Пирок, Тетовско. (793) 

Работна книшка бр. 11087/59 год. издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Тетово на име 
Јашар Фета Рамадани, ул. „Белградска" бр1 105 — 
Тетово. (794) 

Здравствена легитимација бр. 34486, издадена 
од ЗСО — Штип на име Јелица Джанова, Штип. 

(795) 
Здравствена легитимација бр. 103, издадена од 

ЗСО — Филијала — Кочани на име Тодор Крстов 
Гицов, е. Горни Подлог — Кочани. (796) 

Воена книшка издадена од ВВУ — Панчево из-
дадена на 3-1-1947 год. на име Боро Ј. Малковски, 
Скопје. (797) 

Работна книшка бр. 40163/6458, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Стара Пазова на 
име Смил>а Гаиќ, Скопја ( (798) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Синан Рамука, Скопје. (799) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Звезда А. Бран-
ковиќ, Скопје. (800) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Ивановска, Скопје. (801) 

Здравствена легитимација бр. 3857, издад1ена од 
ЗСО — Битола на име Лазо П. Пештански, е. Ца-
пари, Битолско. (302) 

Здравствена легитимација бр. 2684, издадена од 
ЗСО — Штип на име Доне Трпчев, — Штип. (803) 

Членска карта за шпански доброволец, изда-
дена од Здружението на шпанските борци — Бел-
град на -име Трифун Бузев, Скопје. (1226) 

ИСПРАВКА 

Кај огласите за загубените свидетелства, огла,-
сени под огласен бр. (2191) и (2192) во ©гласниот дел 
на „Службен весник на ЦРМ" бр. 35 од 8 ноември 
,1961 год., на страна 17 место „загубени документи" 
треба да стои „неправилно издадени документи". 
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Работна книшка бр. 5820, серија бр. 272424 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку-
маново на име Драган Љ. Дачевски, ул. „Моша 
Пијаде" бр. 172 — Куманово. (804) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Испостава — Неготино на име Драгица Радивоје 
Стојановиќ, е. Криволак, Кавадарци. (805) 

Воена книшка на име Беќир Сулејмана Осма-
носки, е. Лабунингга, Струга. (806) 

Здравствена легитимација бр. 4512 од 6-ХИ-1960 
год., издадена од ЗСО — Битола на име Анастасија 
И. Трајковска, е. Трн — Битолско. (807) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Битола на име Веле Костовски, ул. „Ѓорѓи Сугаре" 
бр. 23 — Битола. (808) 

Работна книшка бр. 13177, серија бр. 190409 из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Би-
тола на име Трајче Ристовски, ул. „Св. Наум" бр. 7 
— Битола. (809) 

Ученичка книшка бр. 19, издадена од Учили-
штето „Тодор Ангелески" — Битола на име Ристе 
Митревски, Битола. (810) 

Дазвола за вршење на јавен превоз на стоки со 
арабаџиска кола бр. 05-7153 од 20-Х1-1958 година 
издадена од НО на општината Прилеп на име Трај-
че Јончев Крстевски, ул. „11 октомври" бр. ИО — 
Прилеп. (811) 

ЛИЧНИ КАРТИ 

Лична карта рег. бр. 6157, серија бр. 0750675 
издадена од СВР — Кичево на име Велика Спиро 
Софронијоска, ул. „11 октомври" бр. 28 — Кичево. 

(272) 
Лична карта рег. бр. 16393, серија бр. 0504973 

издадена од СВР — Кавадарци на име Вангел Ата-
насов Ташков, е. Драгоево, Штипско. (273) 

Лична карта рег. бр. 3445, серија бр. 0123461 
издадена од СВР — Делчево на име Богатин За-
фиров Велинов, е. Стамер, Делчево. (274) 

Лична карта рег. бр. 2756, серија бр. 0662198 
издадена од СВР — Тетово на име Сибин Глиша 
Глишиќ, е. Брвеница, Тетовско. (275) 

Лична карта рег. бр. 2399, серија бр, 0776311 
издадена од СВР — Тетово на име Сефер Исмет 
Исмани, е. Ѓермо>, Тетовско. (276) 

Лична карта рег. бр. 12207, серија бр. 0010129 
издадена од СВР — Битола на име Ванѓел Цветко 
Талевски, :с. Брод,битолско.... ^ -(277) 

Лична карта рег. бр. 21084, серија бр. 0119086 
издадена од СВР — Битола на име Коста Здраве 
Лазаревски, ул. „Цане Василев" бр. 8 — Битола. 

(278) 
Лична карта рег. бр. 1466, серија бр. 0166476 

издадена од СВР — Прилеп на име ѓорѓија Дам-
чевски, ул. „Адем Адемоски" бр. 15 — Прилеп. (279) 

Лична карта рег. бр. 1134, серија бр. 0093844 
издадена од СВР — Кр. Паланка на име Костадин 
Стојков ѓорѓиевски, Кр. Паланка. (280) 

Лична карта рег. бр. 3084, серија бр. 0213148 
издадена од СВР — Охрид на име Иван Михаил 
Короваилоски, ул. „М. Несторови" бр. 202 — Охрид. 

(281) 
Лична карта рег. бр. 42410, серија бр. 0797649 

издадена од СВР — Тетово на име Џевит Ја ја 
Ислами, е. Врапчиште, Гостивар. (282) 

Лична карта рег. бр. 9403, серија бр. 0481880 
издадена од СВР — Струмица на име Петар Ма-
нев Глигоров, е. Костурно, Струмица. (283) 

Лична карта рег. бр. 21, серија бр. 016721 изда-
дена од СВР — Скопје на име Горѓи Ламбро Ко-
стадинов, Скопје. (284) 

Лична карта рег. бр. 1412, серија бр. 020295 
издадена од СВР — Скопје на име Ставре Треунов, 
Скопје. (285) 

Лична карта рег. бр. 3767, серија бр. 020862 
издадена од СВР — Скопје на име Вангелија Ка-
раманова, е. Бутел, Скопско. (286) 

Лична карта рег. бр. 3061, серија бр. 017672 
издадена од СВР — Скопје на име Јане Георгиев-
ски, Скопје. (287) 

Лична карта рег. бр. 2259, серија бр. 018644 
издадена од СВР — Скопје на име Ташко Марти-
новски, Скопје. (288) 

Лична карта рег. бр. 2926, серија бр. 017332 
издадена од СВР — Скопје на име Коле Јанков, 
Скопје. (289) 

Лична карта рег. бр. 2923, серија бр. 01733 из-
дадена од СВР — Скопје на име Ванге лица Ди-
кова, Скопје. (290) 

Лична карта рег. бр. 363, серија бр. 282989 на 
име Стојан Кирев Величевски, е. Гиновци, Кр. 
Паланка. | (291) 

Лична карта рег. бр. 748, серија бр. 0462358 
на име Владо Стоиманов Тошевски, е. Ветуница, 
Кр, Паланка. (292) 

Лична карта рег. бр. 2518/51, серија бр. 0573605 
издадена од СВР — Дрвар на име Сали Халили, 
ул. „Ново Село" бр. 39 — Тетово. < (293) 

Лична карта рег. бр. 6782, серија бр. 0547292 
издадена од СВР — Урошевац на име Азиз Шабан 
Смаили, ул. „Илинденска" бр. 88 — Тетово. (294) 

Лична карта рег. бр. 6198, серија бр. 0078341 
издадена од СВР — Битола на име Филип Петко 
Стефановски, ул. „4-ти ноември" бр. 18 — Битола. 

(295) 
Лична карта рег. бр. 3304, серија бр. 0110890 

издадена од СВР — Битола на име Панде Апо-
столов Талевски, е. Доленци, Битола. (296) 

СОДРЖИНА 
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